



OBCHODY 101. ROCZNICY ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI W DYNOWIE.

Dnia 11 listopada 2019r. w Dynowie odbyły się obchody 101. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. W uroczystości udział wzięli m.in. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie Pani Halina Cygan oraz Wiceprezes Stowarzyszenia Przyjaciół ZSZ w Dynowie, a zarazem Radny Miasta Dynowa Pan Piotr Krupa. W obchodach tradycyjnie uczestniczył szkolny



poczet sztandarowy pod opieką Pani Honoraty Mikoś w składzie: sztandarowy - Remigiusz Krupa, Michał Bazanowski oraz asysta - Joanna Kuś, Gabriela Pinkowicz, Milena Goleniowska i Mariola Tłuścik. Obchody Święta Niepodległości rozpoczęły się na Rynku Miasta, gdzie odbyło się uroczyste złożenie przez Przewodniczącego Rady Miasta Dynowa Pana Romana Mryczko i Burmistrza Miasta Dynowa Pana Zygmunta Frańczaka kwiatów pod tablicą upamiętniającą 100. Rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Następnie uczestnicy z Dynowską Orkiestrą Dętą i sztandarami na czele przemaszerowali do Kościoła Parafialnego pod wezwaniem św. Wawrzyńca w Dynowie, gdzie odprawiona została Msza św. w intencji Ojczyzny pod przewodnictwem ks. Dziekana dra Stanisława Janusza. Z kościoła przeszli do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Twórców Niepodległej Polski gdzie odbyła się dalsza



część uroczystości. Po odśpiewaniu hymnu państwowego nastąpiło nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Dynowa” Panu Bogusławowi Kędzierskiemu.



Utalentowany dynowski artysta rzeźbiarz, absolwent naszej szkoły, niestety niedawno zmarł. Przyznany tytuł – statuetkę odebrała żona **Pani Maria Kędzierska**, która w imieniu całej rodziny podziękowała w przepięknych słowach za docenienie Jej Męża przyznaniem tytułem. W imieniu **Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie** i **Stowarzyszenia Przyjaciół ZSZ w Dynowie** wyrazi współczucia, ale i podziękowania za lata współpracy – przyjaźni ze **śp. Bogusławem Kędzierskim** przekazali **Rodzinie**, **Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie Pani Halina Cygan** oraz **Wiceprezes Stowarzyszenia Przyjaciół ZSZ w Dynowie**, a zarazem **Radny Miasta Dynowa Pan Piotr Krupa**.

Kolejnym punktem uroczystości był program artystyczny w wykonaniu uczniów **PSP Nr 1 w Dynowie** oraz występ **Chóru Agencji Muzycznej „Violino”** pod dyktando **Państwa Bogusławy i Bogusława Dulskich**. Uroczystość zakończył przygotowany przez **Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół”** wieczór pieśni patriotycznych **„Dynów jedną śpiewającą rodziną”**.